

LC Holding Mesinge ApS
Krogen 6, 5370 Mesinge

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 69 27 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Lenard Hedelund Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC Holding Mesinge ApS Krogen 6 5370 Mesinge
	CVR-nr.: 40 69 27 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Lennard Hedelund Jensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomheder	By Hedelund ApS, Mesinge Holmens Montage ApS, Mesinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter, samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.179 kr. mod 48.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.084 kr. mod 266.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-41.179	48.049
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.312	-6.312
Driftsresultat	-47.491	41.737
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	249.762	295.637
Andre finansielle indtægter	81	4.021
Øvrige finansielle omkostninger	-81.885	-58.012
Resultat før skat	120.467	283.383
Skat af årets resultat	47.617	-17.089
Årets resultat	168.084	266.294
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	249.762	295.637
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-203.678	-147.143
Disponeret i alt	168.084	266.294

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.264.584	1.270.896
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.264.584</u>	<u>1.270.896</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	356.507	336.717
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>356.507</u>	<u>336.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.621.091</u>	<u>1.607.613</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.157	52.302
Udsudte skatteaktiver	3.728	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.104	2.872
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.890	83.604
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.879</u>	<u>138.780</u>
Likvide beholdninger	<u>11.265</u>	<u>3.036</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.144</u>	<u>141.816</u>
Aktiver i alt	<u>1.703.235</u>	<u>1.749.429</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	176.478	26.716
Overført resultat	42.816	376.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	381.294	561.010
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.867
Hensatte forpligtelser i alt	0	16.867
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	784.307	898.302
Deposita	0	20.000
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	784.307	918.302
1 Kortfristet del af langfristet gæld	128.725	72.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.664	0
Anden gæld	98.245	171.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.634	253.250
Gældsforpligtelser i alt	1.321.941	1.171.552
Passiver i alt	1.703.235	1.749.429
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	146.494	114.400	300.894
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	256.716	0	117.800	374.516
Udloddet udbytte	0	-230.000	230.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	26.716	376.494	117.800	561.010
Korrektion tidligere år	0	0	-230.000	0	-230.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	249.762	-203.678	122.000	168.084
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
	40.000	176.478	42.816	122.000	381.294

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	913.032	128.725	784.307	269.407
	913.032	128.725	784.307	269.407

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 913 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 975 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.265 t.kr.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 20 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
